         Upevňovací desky k ozubeným řemenům
         Clamping Plates for Timing Belts
* Materiál: AL = slitina hliníku / AL = Aluminium
 Upevňovací desky k ozubeným řemenům / Clamping Plates for Timing Belts
Profil Označení / Obj.č. RB * Mat. P C A S F B d m
Profil Part.No. Šíř.ř./Width [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
T 5 DESKA T5-10 10 AL 5 29 41,4 8 6 3,2 5,5 0,03
DESKA T5-16 16 AL 5 35 41,4 8 6 3,2 5,5 0,03
DESKA T5-25 25 AL 5 44 41,4 8 6 3,2 5,5 0,05
AT 5 DESKA AT5-10 10 AL 5 29 41,4 8 6 3,2 5,5 0,03
DESKA AT5-16 16 AL 5 35 41,4 8 6 3,2 5,5 0,03
DESKA AT5-25 25 AL 5 44 41,4 8 6 3,2 5,5 0,05
T 10 DESKA T10-16 16 AL 10 41 80 15 8 5 9 0,10
DESKA T10-25 25 AL 10 50 80 15 8 5 9 0,13
DESKA T10-32 32 AL 10 57 80 15 8 5 9 0,16
DESKA T10-50 50 AL 10 75 80 15 8 5 9 0,20
AT 10 DESKA AT10-16 16 AL 10 41 80 15 8 5 9 0,10
DESKA AT10-25 25 AL 10 50 80 15 8 5 9 0,13
DESKA AT10-32 32 AL 10 57 80 15 8 5 9 0,16
DESKA AT10-50 50 AL 10 75 80 15 8 5 9 0,20
T 20 DESKA T20-25 25 AL 20 56 160 20 10 10 11 0,40
DESKA T20-32 32 AL 20 63 160 20 10 10 11 0,50
DESKA T20-50 50 AL 20 81 160 20 10 10 11 0,70
DESKA T20-100 100 AL 20 106 160 20 10 10 11 1,40
AT 20 DESKA AT20-25 25 AL 20 56 160 20 10 10 11 0,40
DESKA AT20-32 32 AL 20 63 160 20 10 10 11 0,50
DESKA AT20-50 50 AL 20 81 160 20 10 10 11 0,70
DESKA AT20-100 100 AL 20 106 160 20 10 10 11 1,40
3 M DESKA 3M-6 10 AL 3 21 25 5 5 2 4,5 0,01
DESKA 3M-10 15 AL 3 24 25 5 5 2 4,5 0,01
DESKA 3M-15 25 AL 3 30 25 5 5 2 4,5 0,01
5 M DESKA 5M-10 10 AL 5 28 41,8 8 6 3,2 5,5 0,03
DESKA 5M-15 15 AL 5 34 41,8 8 6 3,2 5,5 0,03
DESKA 5M-25 25 AL 5 44 41,8 8 6 3,2 5,5 0,05
8 M DESKA 8M-15 15 AL 8 40 66 15 8 5 9 0,10
DESKA 8M-20 20 AL 8 45 66 15 8 5 9 0,10
DESKA 8M-30 30 AL 8 55 66 15 8 5 9 0,15
DESKA 8M-50 50 AL 8 75 66 15 8 5 9 0,20
DESKA 8M-85 85 AL 8 110 66 15 8 5 9 0,25
14 M DESKA 14M-40 40 AL 14 71 116 22 10 9 11 0,40
DESKA 14M-55 55 AL 14 86 116 22 10 9 11 0,50
DESKA 14M-85 85 AL 14 116 116 22 10 9 11 0,80
DESKA 14M-115 115 AL 14 146 116 22 10 9 11 1,00
DESKA 14M-170 170 AL 14 201 116 22 10 9 11 1,50
XL DESKA XL025 025 AL 5,08 25,5 42,5 8 6 3,5 5,5 0,01
DESKA XL031 031 AL 5,08 27 42,5 8 6 3,5 5,5 0,01
DESKA XL037 037 AL 5,08 28,5 42,5 8 6 3,5 5,5 0,01
L DESKA L050 050 AL 9,525 39 76,6 15 8 5 9 0,11
DESKA L075 075 AL 9,525 45 76,6 15 8 5 9 0,13
DESKA L100 100 AL 9,525 51,5 76,6 15 8 5 9 0,15
H DESKA H050 050 AL 12,7 45 106,9 22 10 9 11 0,25
DESKA H075 075 AL 12,7 51 106,9 22 10 9 11 0,30
DESKA H100 100 AL 12,7 57,5 106,9 22 10 9 11 0,35
Jiné rozměry a materiály na základě poptávky / Other dimensions and material clamping plates can be manufactured on request.
 TYMA CZ, s.r.o., Tel: +420 475 655 010, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.remeny-online.com